j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

E-mail: info@ardizzonegioeni.it

Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 8 del 18/09/2014

Oggetto: approvazione modifiche del Fondo delle risorse decentrate per ’anno 2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la deliberazione n. 8 del 17/01/2014 con la quale ¢ stato costituito il Fondo delle risorse

decentrate per 1’anno 2014;

Esaminata la proposta di progetto obiettivo per I’anno in corso predisposta dai responsabili di
settore al fine di garantire senza soluzione di continuita i servizi socio-assistenziali da rendere

all’utenza dell’Istituto;

Considerato che in sede di Delegazione Trattante del 17/09/2014, le OO.SS. hanno approvato le
modifiche al FES ed accolto la proposta di progetti per il personale dipendente avanzata

dall’ Amministrazione dell’Ente:

Visto il prospetto del Fondo per I’anno 2014 che ammonta ad euro 98.804,33, cosi come approvato
in sede di contrattazione decentrata nella riunione del 17/09/2014 e che qui di seguito si riporta per

farne parte integrante:

1) Produttivita ed Efficienza
2) Progressione economica orizzontale
1" con decorrenza al 01/05/2009 ( pre conc.ne )
2/ con decorrenza al 01/01/2005
3” con decorrenza al 01/01/2006
4A con decorrenza al 01/05/2009

3) Indennita di comparto
4) Retribuzione di Posizione e Risultato P.O.

Segreteria Generale

(13

(X3

(13

(X3

Euro 17.912,42

2.913,54
5.967,57
4.193,84
4.807,74

5.251,38
9.500,00



5) Organizzazione del lavoro

- Indennita di rischio Euro 4.500,00
- Indennita di turno “ 21.000,00
- Indennita di reperibilita « 6.000,00
- Indennita maneggio valori « 0,00
- Cong. Ind. e straord. « 0,00

6) Indennita di Responsabilita Cat. D. non P.O.

( N. 2 Educatrici Professionali ) “ 4.200,00
7) Indennita di Responsabilita Cat. C

( N. 1 Istruttore amministrativo )

( N. 1 Istruttore socio-assistenziale)

( N. 1 Magazziniere ) “ 5.200,00
8) Indennita di Responsabilita Cat. B « 0,00
9) Compensi per lavoro straordinario “ 7.357,84

Totale «“ 98.804,33

Visto I’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii
con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014;

Vista I’attestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario dell’Ente Rag. Salvatore Centamore;

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

DETERMINA
1) Approvare le modifiche al FES per I’anno 2014 cosi come riportato in premessa;

2) dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del

D.Lgs 267/2000;

IL SEGRETARIO GENERALE
( Dott. Gianpaolo Adonia )

Segreteria Generale



